PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

03.05.2011

№ 504
	О проведении публичных слушаний по внесению                  изменений в Правила                 землепользования                                                  и застройки в городе                                                              Березники

 С целью информирования населения и обеспечения права          участия граждан в принятии решений по вопросам землепользования и застройки, в соответствии со статьями 46, 47, 48 Правил                      землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных        решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325             «Об утверждении Правил землепользования и застройки в городе             Березники», статьей 28 Устава муниципального образования «Город Березники», решением комиссии по землепользованию и застройке              от 21.04.2011

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Провести с 05 мая по 05 июля 2011 г.  публичные слушания по внесению изменений в Правила землепользования и застройки в             городе Березники (далее – Правила).

2.Комиссии по землепользованию и застройке:

2.1.Организовать выставку материалов, являющихся вопросом публичных слушаний, в помещении управления архитектуры и        градостроительства администрации города (ул. Пятилетки, д. 51,            г. Березники);

2.2.Организовать прием и учет поступивших предложений по внесению изменений в Правила. Предложения по внесению изменений в Правила принимаются в письменной форме до 12.00 час.                 05 июля 2011 г. в управлении архитектуры и градостроительства                    администрации города;

2.3.Организовать проведение итогового мероприятия публичных слушаний 05 июля 2011 г. в 17.00 в МУ «Культурно-деловой центр           г. Березники» по адресу: ул. Льва Толстого, д. 50, г. Березники;

2.4.Опубликовать заключение о результатах публичных            слушаний в официальном печатном издании и разместить на                официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

3.Управлению архитектуры и градостроительства администрации города по результатам публичных слушаний организовать работу         по внесению изменений в Правила.

4.Опубликовать настоящее постановление в официальном           печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».

5.Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Шанина В.П.

Глава города

                   С.П.Дьяков

_1183356867.doc
[image: image1.png]